
PÁTEK     odjezdy  18:00 -  Spytihněv  18:20 - Napajedla Pahrbek  18:40 - Napajedla Centrum * 
  18:50 - Napajedla Centrum  19:10 - Napajedla Pahrbek  19:30 - Spytihněv *
  Cena: zpáteční 150,- |  jednosměrný 100,- | děti* a ZTP 50% | jednotlivé úseky 75,-

SOBOTA   odjezdy  13:00 - Napajedla Centrum  13:20 - Napajedla Pahrbek  13:40 - Spytihněv * 
  13:50 - Spytihněv  14:10 - Napajedla Pahrbek  14:30 - Napajedla Centrum *
  15:00 - Napajedla Centrum   15:35 - Otrokovice * 
  15:50 - Otrokovice   16:25 - Napajedla Centrum * 
  Cena: zpáteční 150,- |  jednosměrný 100,- | děti* a ZTP 50% | jednotlivé úseky 75,-

NEDĚLE odjezdy  13:00 - Napajedla Centrum  13:20 - Napajedla Pahrbek  13:40 - Spytihněv * 
  13:50 - Spytihněv   14:10 - Napajedla Pahrbek   14:30 Napajedla Centrum *
  15:00 - Napajedla Centrum  15:35 - Otrokovice * 
  15:50 - Otrokovice  16:25 - Napajedla Centrum *
  Cena: zpáteční 150,- |  jednosměrný 100,- | děti* a ZTP 50% | jednotlivé úseky 75,-

www.hamboot.cz
hamboot@email.cz
+420 603 802 691

Cena za přepravu  
jízdních kol  
30,- Kč / ks

* = předpokládaný příjezd 

* děti = 3 až 14let včetně 

Psy, kočky a jiná zvířata  
nepřepravujeme. 

Změna jízdního řádu vyhrazena.

2020 Mimořádný plavební řád – platí do odvolaní!
 Výletní loď MoraVa

V rÁMci OPATřENí OchrANy PřED šířENíM cOViD 19 OzNAMujEME: 
Na lodi je omezený počet osob, je snížen i počet stolů pro bezpečnější vzdálenost mezi cestujícími  

a vstup je povolen pouze s rouškami. 

u vchodu bude k dispozici dezinfekce a před i po každé plavbě bude loď dezinfikována.  

S ohledem na omezenou kapacitu doporučujeme rezervaci na tel. +420 603 802 691

   COVID - pravidelná linka


